
 

 

 

       
 

IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante “norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9 febbraio 2012, n° 

5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo” ed in particolare l’art. 49, comma 

1, lett. h), che modifica l’art. 18, comma 5, lett. f) della suddetta legge 240/2010; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 5 del 04.01.2016, modificato con 

D.R. n. 2699 del 08.08.2016; 

VISTI   i DD.RR. n.2961 del 8.10.2019 e n.3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore Baglio, delegato 

alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO   il bando D.R. 483 del 12.02.2021 per l’attivazione di n.1 borsa di ricerca presso il Dipartimento di Scienze 

Biomediche e Biotecnologiche (BIOMETEC), Responsabile Scientifico Prof.ssa Rosalba Parenti, dal 

titolo “Progettazione e sviluppo di sistemi elettronici per la valutazione continua e minimamente 

invasiva dello stato di stress e di vigilanza del guidatore";  

VISTO   che, a causa di un errore materiale, nel citato D.R. 483 del 12.02.2021 sono stati indicati gli impegni n. 1710 

del 29.01.2021 per € 10.000,00 e n. 1717 del 29.01.2021 per € 5.000,00, in luogo sull’impegno n.1731 di 

€.15.000,00, indicato nella nota prot. 5504 del 19/01/2021  

ACCERTATA che la copertura finanziaria della citata borsa di ricerca grava sull’impegno n.1731, indicato nella nota 

prot. 5504 del 19/01/2021; 

RITENUTO necessario e urgente procedere a rettificare il suddetto decreto; 

 

D E C R E T A  

 

1. La somma complessiva per l’erogazione della borsa di ricerca di cui al D.R. 483 del 12.02.2021, comprensiva 

della copertura assicurativa, graverà sull’impegno n.1731 di €.15.000,00, indicato nella nota prot. 5504 del 

19/01/2021. 

2. Gli uffici competenti avranno cura di provvedere alla pubblicazione del presente decreto e agli adempimenti 

consequenziali 

Catania, lì. 

             PER IL RETTORE 

         Il Delegato alla Ricerca  

         (Prof. Salvatore Baglio) 

               
 

RB 

 

pc
Macchina da scrivere
16/02/2021

pc
Macchina da scrivere
16/02/2021

pc
Macchina da scrivere
17507

pc
Macchina da scrivere
529

pc
Macchina da scrivere
III

pc
Macchina da scrivere
12

pc
decreti


		2021-02-16T07:30:26+0100




